

Anders Thuesen holding IVS

Lodsvænget 46
6710 Esbjerg V

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Anders Thuesen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Anders Thuesen holding IVS
Lodsvænget 46
6710 Esbjerg V

e-mailadresse: andersbthuesen@gmail.com

CVR-nr: 38532138
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor KPMG P/S
Dampfærgevej 28
2100 København Ø
DK Danmark

CVR-nr: 25578198
P-enhed: 1018974173

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Holdingselskabet har det primære formål, at det helt eller delvist ejer aktier eller anparter i kapitalselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 116.337 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger			-1.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		116.337	3.985
Bruttoresultat		116.337	2.485
Ordinært resultat før skat		116.337	2.485
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		116.337	2.485
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		116.337	3.985
Overført resultat		0	-1.500
I alt		116.337	2.485

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		120.822	4.485
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	120.822	4.485
Anlægsaktiver i alt		120.822	4.485
Likvide beholdninger		1	1
Omsætningsaktiver i alt		1	1
Aktiver i alt		120.823	4.486

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		120.322	3.985
Overført resultat		-1.500	-1.500
Egenkapital i alt		118.823	2.486
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.500	1.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		500	500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.000	2.000
Gældsforpligtelser i alt		2.000	2.000
Passiver i alt		120.823	4.486

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	500
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	500
Nettoopskrivninger primo	3.985
Værdiregulering i året	32.750
Kapitalforhøjelse	83.587
Nettoopskrivninger ultimo	120.322
Regnskabsmæssig værdi ultimo	120.822

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Subreader ApS, København	35,66%	338.817	91.839

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0